

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 由岐大西線 阿南・福井 用地測量業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基準点測量		式	1		301,000		
基準点測量		式	1		301,000		
4級基準点測量		式	1		301,000		
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	10	30,100	301,000		単 1号
用地測量(用地部門)		式	1		1,295,197		
用地測量		式	1		1,295,197		
作業計画		式	1		280,917		
作業計画		業務	1		136,080		内 1号
現地踏査		業務	1		144,837		内 2号
資料調査		式	1		355,448		
公図等の転写(地積測量図以外)		ha	1.78	51,550	91,759		単 2号
地積測量図転写(地積測量図のみ)		ha	1.78	47,050	83,749		単 3号
土地の登記記録調査		ha	1.78	64,990	115,682		単 4号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 由岐大西線 阿南・福井 用地測量業務				業 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
公図等転写連続図作成		ha	1.78	36,100	64,258		単 5号
用地実測図原図等の作成		式	1		630,725		
用地実測図原図作成		ha	1.78	195,500	347,990		単 6号
用地平面図作成		ha	1.78	94,490	168,192		単 7号
土地調書作成		ha	1.78	64,350	114,543		単 8号
登記簿等閲覧手数料		式	1		28,107		
登記簿等閲覧手数料	公図等の転写	式	1		8,332		内 3号
登記簿等閲覧手数料	土地登記記録調査	式	1		19,775		内 4号
応用測量		式	1		733,040		
路線測量		式	1		733,040		
路線測量		式	1		733,040		
伐採		km	0.68	351,600	239,088		単 9号
用地幅杭設置測量		km	0.68	726,400	493,952		単 10号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 由岐大西線 阿南・福井 用地測量業務					業 種 項 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通		式	1		147,450			
共通		式	1		147,450			
打合せ等		式	1		147,450			
打合せ	中間:1回	業務	1		147,450		内 5号	
直接経費		式	1		81,908			
直接経費		式	1		81,908			
旅費交通費		式	1		12,908			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,305,144 測量業務	式	1		12,908			
電子成果品作成費		式	1		69,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:2,305,144	式	1		69,000			
直接測量費		式	1		2,558,595			
間接測量費		式	1		1,937,405			
諸経費		式	1		1,937,405		内 6号	



# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		136,080	
		合計					136,080	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	現地踏査	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
				業務	1		144,837	
		合計					144,837	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	登記簿等閲覧手数料	公図等の転写				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
登記簿等閲覧手数料		枚	20	416.6	8,332	
合計					8,332	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	登記簿等閲覧手数料	土地登記記録調査				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
登記簿等閲覧手数料		万m2	1.78	11,110	19,775	
合計					19,775	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ	中間:1回					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		業務	1		147,450	
	合計					147,450	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		2,530,488	直接測量費:2,530,488 管区9 : 0
諸経费率		%	76.6			
諸経費		式	1		1,938,353	直接測量費×76.6%
調整額					-948	
合計					1,937,405	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	30,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,786	2,786		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,380	8,380		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,750	12,750		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,193	6,193		
	合計					30,109		
	単価					30,100	円/点	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	公図等の転写(地積測量図以外)		単位	ha	単位数量	1	単価	51,550
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等の転写 (地積測量図以外の公図等の転写)		ha	1	51,550	51,550		
	合計					51,550		
	単価					51,550	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	地積測量図転写(地積測量図のみ)		単位	ha	単位数量	1	単価	47,050
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量図転写 (地積測量図のみの転写)		ha	1	47,050	47,050		
	合計					47,050		
	単価					47,050	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土地の登記記録調査		単位	ha	単位数量	1	単価	64,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査		ha	1	64,990	64,990		
	合計					64,990		
	単価					64,990	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	公図等転写連続図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	36,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成		ha	1	36,100	36,100		
	合計					36,100		
	単価					36,100	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	195,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成		ha	1	195,500	195,500		
	合計					195,500		
	単価					195,500	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	用地平面図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	94,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地平面図作成		ha	1	94,490	94,490		
	合計					94,490		
	単価					94,490	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土地調書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	64,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地調書作成			ha	1	64,350	64,350		
合計						64,350		
単価						64,350	円/ha	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	伐採		単位	km	単位数量	1	単価	351,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐採			km	1	351,600	351,600		
合計						351,600		
単価						351,600	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	726,400
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	89,410	89,410		
	測定設置		km	1	273,900	273,900		
	杭打図作成		km	1	44,850	44,850		
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	216,200	216,200		
	点検整理		km	1	102,100	102,100		
	合計					726,460		
	単価					726,400	円/km	